D                L
Município de Bernardo do Mearim

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

AVISO DE LICITAÇÃO

PAGINA ...................................................01

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da Pregoeira,

torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n° 1410001/2013

e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de veículo pick-up cabine dupla 4 x 4(diesel).

ABERTURA: 23 de junho de 2014 às 09:00 horas.

RECURSO: Portaria nº 1159/MS, de 27/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-02.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo do

Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino Costa.

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da Pregoeira,

torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n° 1410001/2013

e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente para os

postos de saúde dos povoados Encantado e Caneleirinho.

ABERTURA: 23 de junho de 2014 às 14:00 horas.

RECURSO: Portaria nº 1159/MS, de 27/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-02 e 11424.507000/11-03.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo do

Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino Costa.

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da Pregoeira,

torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n°

1410001/2013 e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de móveis e equipamentos para os postos de

saúde dos povoados Encantado e Caneleirinho.

ABERTURA: 24 de junho de 2014 às 09:00 horas.

RECURSO: Portaria nº 1159/MS, de 27/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-02 e 11424.507000/1140-03.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo

do Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino

Costa. Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio

da Pregoeira, torna público que fará licitação na modalidade Pregão

Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n°

1410001/2013 e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para os postos

de saúde dos povoados Encantado e Caneleirinho.

ABERTURA: 24 de junho de 2014 às 14:00 horas.

RECURSO: Portaria nº 1159/MS, de 27/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-02 e 11424.507000/114003.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo

do Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino

Costa. Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do

Maranhão, através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio

da Pregoeira, torna público que fará licitação na modalidade Pregão

Presencial.

ANO II, BERNARDO DO MEARIM,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA -  FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2014,  PAG 01

  2

ANO II, BERNARDO DO MEARIM ,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL,  QUARTA -  FEIRA, 02 DE JUNHO DE 2014

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n° 1410001/2013

e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de produtos médicos para o programa de

assistência ambulatorial e hospitalar para o hospital Municipal de

Bernardo do Mearim.

ABERTURA: 25 de junho de 2014 às 08:20 horas.

RECURSO: Portaria nº 1171/MS, de 28/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-01.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. Bernardo do

Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino Costa.

Pregoeira.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2014

O MUNICIPIO DE BERNARDO DO MEARIM, Estado do Maranhão,

através da Secretaria Municipal de Saúde, por intermédio da Pregoeira,

torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/02; Decreto Municipal n° 1410001/2013

e pela Lei n° 8.666/93 e alterações.

OBJETO: Aquisição de produtos médicos para o programa de

assistência ambulatorial e hospitalar para o hospital Municipal de

Bernardo do Mearim.

ABERTURA: 25 de junho de 2014 às 13:00 horas.

RECURSO: Portaria nº 1171/MS, de 28/05/2014 – Proposta nº

11424.507000/1140-04.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados, na

sala da Comissão Central de Licitação, na Av. Manoel Matias, s/n –

Centro – Bernardo do Mearim/MA. Informações complementares

poderão ser obtidas no mesmo endereço e pelo telefone (99) 3648

1184, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas. . Bernardo

do Mearim (MA), 2 de junho de 2014 / Mildrid Magalhães Paulino

Costa. Pregoeira.